ATO CONVOCATÓRIO N° 123/2023

TERMO DE REVOGAÇÃO

O Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada, vem informar o

CANCELAMENTO do Ato Convocatório N° 123/2023 IBGC-DOC Nº 12686, cujo

objeto é Contratação de empresa para prestação de serviços especializados em

Medicina e Segurança do Trabalho, com equipe técnica de profissionais

especializados, com formação e devidamente habilitados.

Conforme consta na cláusula 21.1. do Ato Convocatório:

21.1. DAS DISPOSIÇÕES GERAIS “A CONTRATANTE se reserva o
direito de revogar o presente Ato Convocatório, por sua exclusiva conveniência,

a qualquer tempo, antes da assinatura do contrato, sem que caiba a qualquer

proponente o direito de exigir compensação pecuniária ou indenização”.

Atenciosamente

Goiânia – GO, 27 de março de 2023.

_________________________________________________

Instituto Brasileiro de Gestão Compartilhada - IBGC

ISABELLA MEDEIROS

DE MELO

BARCELOS:85994820

172

Assinado de forma

digital por ISABELLA

MEDEIROS DE MELO

BARCELOS:85994820172